
ENERGO
CLEN CEZ ESCO

VÁS DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

Oznámení o výši záloh

Vážení zákazníci,

ČISTÁ
ENERGIE
ZÍTŘKA

Technickéslužby města Ivančice,
příspěvková organizace

NAŠE ZNAČKA

Padochovská 1717
Ivančice

664 91

VYŘIZUJE / LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ 1 DNE

Třebíč / 6.12.2023

chtěli bychom vám poděkovat za vaši dosavadní důvěru v této nelehké a proměnlivé době a

chceme vás ujistit, že opravdu děláme vše proto, abychom pro naše provozy zajistili dodávky
zemního plynu od spolehlivých obchodníků za výhodné ceny. V průběhu příprav pro rok 2024
jsme očekávali, že dojde k citelnému snížení nákladů na plyn, které mělo být zohledněno
v měsíčních zálohách. Z důvodu navýšenísazby DPH z 10 % na 12 % a cenového rozhodnutí
ERÚ pro rok 2024 toto snížení nebude tak markantní, jak jsme očekávali.

V příloze tohoto dopisu vám zasíláme oznámení o výši záloh za dodávky tepla pro rok 2024.

Jedno potvrzené vyhotovení prosím vraťte na naši zasílací adresu.

ČEZ Energo, s.r.o., Hrotovická 1202/27, 674 01 Třebíč, popřípadě elektronicky na e-mail:

Pokud u Vás došlo v průběhu roku 2023 k nějakým změnám korespondenčních údajů, zkontroluje
si prosím zaslanou přílohu, jestli odpovídá novýmúdajům. Věnujte prosím také zvýšenou
pozornost při zadávání plateb. Příloha č. 8 ke Kupní smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie
bude podkladem pro platby na rok 2024, pro správné přiřazení platby je rozhodující variabilní

symbol smlouvy uvedený na Příloze č. 8. V případě dotazů prosím kontaktujte paní Střechovou
na e-mailu: nebo na telefonním čísle

Věříme, že i přes negativní vývoj ceny zemního plynu, na který však ČEZ Energo nemá přímý
vliv, nám zachováte svou přízeň i v roce 2024.

S pozdravem

Ing. Lukáš Velký
Obchodní ředitel společnosti ČEZ Energo, s.r.o.

ČEZ Energo, s.r.o.
sídlo: Duhová 1531/3, 140 OO Praha 4 - Michle, zákaznická linka: +420 771 281073
IC: 29060109, DIČ: CZ29060109, společnost je zapsána v obchodnim rejstříku
vedeném u Městského soudu v Praze, SP. zn. C 163691
pracoviště Ostrava: Mlýnská 1/617, 702 OO Ostrava — Moravská Ostrava
pracoviště Třebíč: Hrotovická 1202/27, 674 Ol Třebíč
info@cezenergo.cz, www.cezenergo.cz

ČEZ Energo, s.r.o.
Duhová 1531/3
140. OO Praha 4-Michle
IC: 29060109
DIČ: cz29060109 -3.



PŘÍLOHA Č.8 KE KUPNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPELNÉ ENERGIE

Uzavřená mezi:

Název

Ulice

Město

Číslo účtu

IČO

DIČ

ČEZ Energo, s.r.o.
Duhová 1531/3

140 OO Praha

5736332 / 0800

29060109

CZ29060109

zastoupena jednateli Ing. Martinem Václavkem, MBA, Ing. Pavlem Rokosem a Ing. Marcelou Švrčkovou
dále jen "dodavateľ

Název

Ulice

Město

Číslo účtu

IČO

DIČ

Technické služby města Ivančice, příspěvková organizace

Padochovská 1717/17

664 91 Ivančice

115-7045920267 / 0100

06880851

CZ06880851

Var. symbol 8820
dále jen 'lodběratel”

se uzavíránásledující příloha č. 8 ke kupní smlouvě o dodávkách tepelné energie

Dohoda o zálohách
Smluvní strany se dohodly, žeodběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního plnění za dodávku tepelné
energie ve formě měsíčních záloh.
Splatnost záloh vždy do 10. kalendářního dne každého měsíce.
Zálohy hracfte na výšeuvedený účet dodavatele, pod variabilní symbolem: 8820

Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle splátkového kalendáře:

Splatnost

10.01.2024

10.02.2024

10.03.2024

10.04.2024

10.05.2024

10.06.2024

10.07.2024

10.08.2024

10.09.2024

10.10.2024

10.11.2024

10.12.2024

Celkem

Základní cena Pracovní cena

22 015,00

22 015,00

22 015,00

22 015,00

22 015,00

22 015,00

22 015,00

22 015,00

22 015,00

22 015,00

22 015,00

22 015,00

264 180,00

Cena vody Celková cena

22 01 5,00

22 01 5,00

22 01 5,00

22 01 5,00

22 01 5,00

22 01 5,00

22 01 5,00

22 01 5,00

22 01 5,00

22 015,00

22 015,00

22 015,00

264 180,00



Odběrový diagram
Celkovýplánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v odběrovém
diagramu. Návrh odběrového diagramu:

Měsíc

Leden

Únor
Březen

Duben

Květen

Červen
Červenec
Srpen

Září

Říjen
Listopad

Prosinec

Celkem

Množství tepla GJ

19,083

19,083

19,083

19,083

19,083

19,083

19,083

19,083

19,083

19,083

19,083

19,083

228,996

Množství vody m3

Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem vždy do 31. říjnapříslušného
kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na novýodběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další

kalendářní rok.

Cenová doložka

Pracovní cena tepelné energie od 01.01.2024je 1 030,00 Kč/GJ bez DPH, 1 153,60 Kč/GJ včetně DPH, jedná se o ceny
předběžné.

V případě změnyvýševstupních nákladů v průběhu roku bude předběžná cena úměrnětomu změněnadle přílohy č.2
kupní smlouvy o dodávkách tepelné energie, v souladu s cenovýmipředpisy a promítnuta do platby za dodávky tepla za

příslušný měsíca měsícedalší. V případě, že po skončení roku bude skutečné množství dodávek tepla odlišné od
plánovaného, bude cena tepla úměrnětomu změněnadle přílohy č.2 kupní smlouvy o dodávkách tepelné energie.
Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podlevýšeuvedenýchzásad bude provedeno do konce ledna
následujícího roku.

Platnost a účinnost

Tato příloha platí pro následující odběrná místa:
Kotelna Ivančice Kounická

Tato příloha č.8 v plném rozsahu rušía nahrazuje přílohu č.8 platnou od 01.01.2023.

Platnost ode dne podpisu a účinnost od 01.01.2024.

Třebíč, 05.12.2023

ČEZ Energo, s.r.o.
Duhová 1531/3
140 OO Praha 4-MichI
IC: 29060109
DIČ: CZ29060109 -

Ing. Martin Václavek, MBA, Ing. Pavel Rokos

jednatelé

20 Z šIvančice, dne

Padochovská




